
Deliberazione Giunta Comunale  n.  1  del  09.01.2008 
 
 

 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AL SEGRETARIO COMUNALE A 

SVOLGERE ATTIVITÀ DI MEMBRO DI COMMISSIONE 
CONCORSUALE PRESSO LA COMUNITA' MONTANA DELLE 
VALLI GESSO E VERMENAGNA CON SEDE IN ROBILANTE 
(CN) 

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
 

Premesso 
− il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai sensi 

dell’art.97, comma 2, del T.U. n.267/2000; 
 
 

 SENTITA la relazione del Sindaco  
 

 VISTA la richiesta  della Comunità Montana delle Valli Gesso e Vermenagna con 
sede a Robilante (CN) , prot.n. 153 del 07.01.2008, di autorizzare il segretario comunale 
dott. Alessandro Borodako a far parte della  “commissione giudicatrice- selezione 
pubblica  per n.1 posto di Istruttore Direttivo Amministrativo-Finanziario  Cat.D, “ in 
qualità di membro esperto; 
 
 RITENUTO opportuno rilasciare l’autorizzazione; 
 

Con votazione favorevole unanime, palesemente espressa; 
 

D E L I B E R A 
 

1) DI AUTORIZZARE il segretario comunale dott. Alessandro BORODAKO a far parte, 
quale membro esperto, della  “commissione giudicatrice- selezione pubblica  per n.1 
posto di Istruttore Direttivo Amministrativo-Finanziario  Cat.D,” della Comunità 
Montana delle Valli Gesso e Vermenagna  con sede a Robilante (CN) 

 
 

Inoltre, 
Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 
 

DELIBERA 
 

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134  del T.U.  
n.267/2000 
   

 
/cl 


